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BIHARKERESZTES VÁROS ÖNKORMÁNYZATI – KÖZÉLETI LAPJA 
 

Méltón ünnepelt a 
város 

 
2010. május 17-én Barabás Ferenc 
polgármester megnyitotta a 2010. 
évi Város Hete rendezvénysoroza-
tot, amely idén is változatos prog-
ramokkal várta az egyes helyszí-
nekre ellátogatókat.  
 
Az egy hetes rendezvény megnyitá-
sát követően a képviselő-testület 
nyilvános ülésén a város által alapí-
tott kitüntetések átadására került sor. 
Biharkeresztes polgárai közül né-
gyen részesültek kitüntetésben a 
Város Napja alkalmából. 
 

 
 
• Biharkeresztes Város Ön-
kormányzata Képviselő-testülete 
183/2010. (V. 12.) számú BVKT 
határozata alapján KOZMA SÁN-
DOR úr részére a város érdekében 
végzett tartósan kiemelkedő közéleti 
munkásságáért, a közigazgatás terü-
letén kifejtett tevékenységéért "PRO 
URBE BIHARKERESZTES" díjat 
adományozott. 
 
• Biharkeresztes Város Ön-
kormányzata Képviselő-testülete 
183/2010. (V. 12.) számú BVKT 
határozata alapján †PÁSZTOR 
SÁNDOR úr részére a város mező-
gazdasága érdekében végzett tevé-
kenységéért, Biharkeresztes hírnevé-

nek öregbítéséért POSZTUMUSZ 
"PRO URBE BIHAR-
KERESZTES" díjat adományozott. 
 
• Biharkeresztes Város Ön-
kormányzata Képviselő-testülete 
181/2010. (V. 12.) számú BVKT 
határozata alapján LACZKÓ 
JÓZSEFNÉ asszony részére a köz-
oktatás érdekében több évtizeden 
keresztül végzett kiemelkedő mun-
kája elismeréséül "A KÖZ SZOL-
GÁLATÁÉRT" kitüntetést adomá-
nyozott.  
 
• Biharkeresztes Város Ön-
kormányzata Képviselő-testülete 
181/2010. (V. 12.) számú BVKT 
határozata alapján †KOMOR AND-
RÁS úr részére a közoktatás érdeké-
ben több évtizeden keresztül végzett 
kiemelkedő munkája elismeréséül 
POSZTUMUSZ "A KÖZ SZOL-
GÁLATÁÉRT" kitüntetést adomá-
nyozott.  
 

 
 
A díjak átadását követően a debrece-
ni Adyák Színpad növendékeinek 
műsora következett.  
 
A programsorozatban a Művészet 
Napján, Fenyvesvölgyiné Tóth Zsu-
zsa bakonszegi grafikusművész kiál-
lításának megnyitójára került sor a 
Helytörténeti Gyűjtemény kiállító-
termében.  

A kiállítást Hajdú Erzsébet könyvtá-
ros méltatta, majd műsort adtak a 
Bocskai István Általános Iskola és 
Egységes Pedagógiai Szakszolgálat 
tanulói.  
 

 
 
A Szülőföld Napján 15. alkalommal 
került megrendezésre a „Szülőföl-
dem Biharország” elnevezésű hon-
ismereti vetélkedő, amelyen jobbára 
szellemiekben kellett egymás fölé 
kerekedniük a környező települések 
iskoláiból érkező gyerekeknek. 
 
A Diákok Napján a gimnáziumban 
diákpolgármestert választottak, aki 
kerek egy napra valóban el is foglal-
hatta a polgármesteri széket, és átve-
hette a Város Kulcsát is.  
 
A Közéleti Fórumon a város új pol-
gárai kaptak tájékoztatót a városfej-
lesztés stratégiai tervéről, valamint a  
közszolgáltatási feladatok ellátásá-
nak rendjéről, azok igénybevételeké-
nek  feltételeiről. 
 
A következő két napon pedig kezde-
tét vette az immáron tizenharmadik 
alkalommal megrendezett Bihar-
Bihor Expo, ahol a kiállítók jól fel-
szerelt standokkal, a szervezők pedig 
színes, szórakoztató programokkal 
várták idén is az érdeklődők népes 
táborát.  
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Konferencia, kultúra, 
kiállítás és vásár –  

határok nélkül   
 
Biharkeresztes a hagyományokhoz 
híven idén is megrendezte a Határ-
menti Kiállítás és Vásárt, a Bihar-
Bihor Expot, immár tizenharmadik 
alkalommal. 
A rendezvény fő célja a határon át-
nyúló kapcsolatok elősegítése, erősí-
tése, és továbbfejlesztése. Továbbá 
lehetősége nyílt a vállalkozóknak, 
vállalkozásoknak, hogy bemutatkoz-
zanak, termékeiket-népművészeti 
alkotásaikat megismertethessék, 
népszerűsítsék. 
Az expón mintegy 55 kiállító vett 
részt, mind a magyar, mind a román 
oldalról, a vendégek és érdeklődők 
nagy megelégedésére és örömére.  
2010. május 21-én, pénteken 9.30 
órakor Barabás Ferenc polgármester 
köszöntőjével vette kezdetét a vásár. 
A köszöntő után Kocsis Róbert, a 
Hajdú-Bihar Megyei Közgyűlés 
alelnöke megnyitotta a XIII. Bihar-
Bihor Expót. Dr. Vitányi István or-
szággyűlési képviselő is köszöntötte 
a megjelenteket. Mindketten méltat-
ták a rendezvényt, kihangsúlyozva 
annak fontosságát a magyar-román 
kapcsolatok további erősítésében. 
Az elmúlt évekhez hasonlóan idén is 
díjazásra kerültek a leglátványosab-
ban kialakított standok. Összesen 4 
díj került átadásra, melyből 3 díjat a 
rendezvény nyitó napján, a közön-
ségdíjat pedig záró napján adták át. 
Biharkeresztes Város Önkormányza-
tának díját Tavi Muresan Nagyvá-
radról érkezett kiállítónak ítélték 
oda, aki egyedi és különleges mintá-
jú cserépkályha csempéivel nyerte el 
a zsűri elismerését. A Határmenti 
Bihari Települések Területfejlesztési 
Társulása díját Finta Sándorné kapta, 
akinek népviseleti ruhákkal berende-
zett standja szintén nagy tetszést 
aratott a kiállításon. A Hajdú-Bihar 
Megyei Önkormányzat pedig a Vo-
lán Pack Zrt. színvonalasan berende-
zett standját díjazta. 
A vásárdíjak átadását követően 11 
órától konferenciákra került sor, az 
előző évektől eltérően idén nem 3, 
hanem 4 szekcióban. 

A vállalkozói szekció az ITD Hun-
gary Zrt. és Biharkeresztes Város 
Önkormányzata szervezésében került 
megrendezésre. Ebben a szekcióban 
a Magyarországon és Romániában 
elérhető vállalkozásfejlesztési forrá-
sokat térképezték föl az előadók. 
Szabó Ödön (ITD Hungary, Nagyvá-
rad) a romániai gazdaságfejlesztési 
pályázatokról tartott előadást, Dombi 
János (ITD Hungary, Debrecen) 
prezentációját a Mikro-kis és közép-
vállalkozói pályázatok a Gazdaság-
fejlesztési Operatív Programban 
címmel mutatta be. Mazsu Gergely 
(Hajdú-Bihar Megyei Vállalkozás-
fejlesztési Alapítvány) a kedvezmé-
nyes mikro hitelekről, míg Román 
Tibor (OTP Bank Nyrt.) az agrárvál-
lalkozások hitelezéséről szóló elő-
adását hallgathatták meg az érdeklő-
dők. 
A legnépszerűbb szekció az idén is a 
közoktatási volt. 120 óvodai, általá-
nos és középiskolai pedagógus hall-
gatta érdeklődéssel Dr. Polonkai 
Mária az Oktatási Hivatal Észak-
alföldi Regionális Igazgatóságának 
igazgatója Tehetséggondozás cím-
mel tartott előadását. Megismerked-
tek a résztvevők a tehetséggondozás 
történetével, a Magyar tehetséggon-
dozó Társaság munkájával, és in-
formációkat kaptak pályázati lehető-
ségekről. 
Ezután a Seal-Hungary Alapítvány 
Együttműködő Kommunikációs 
Központjától Jónai Éva Hava az 
Együttműködő kommunikációról 
beszélt. Bemutatta a hallgatóságnak 
az Együttműködő Kommunikáció 
gyakorlatát, mely azt a jövőképet 
szolgálja, hogy képesek legyünk 
felelősséget vállalni érzéseinkért, 
erőforrásainkért és döntéseinkért. Az 
EMK lényege, hogy saját erőforrása-
inkból képesek vagyunk együttérzés-
sel fordulni önmagunk és mások 
felé. A kölcsönös megértés és közös 
szükségleteinkről való gondoskodás 
minőségi találkozásokat tesz lehető-
vé és a másságot áthidalva megold-
hatunk konfliktusokat. 
A közigazgatási szekcióban 2 elő-
adás hangzott el. Dr. Kerekes Edit az 
Észak-alföldi Regionális Államigaz-
gatási Hivatal hivatalvezetője  
 

a Bihari Települések, ahogyan mi 
látjuk címmel tartotta meg előadását. 
Dr. Czermann János a Gál és Társa 
Ügyvédi Iroda jogásza a RIA (Regu-
latory Impact Assessment) módszer-
tanáról beszélt az érdeklődőknek. 
Idén először Nemzeti Etnikai Ki-
sebbségi Szekció megtartására is sor 
került. A szekció szervezője Bi-
harkeresztes Város Önkormányzata 
és Biharkeresztes Települési Cigány 
Kisebbségi Önkormányzata volt.  
A konferencia témája az Európai 
Szociális Alap (ESZA) bemutatása, 
valamint az Európai Unió szerepe a 
romák társadalmi és gazdasági integ-
rációjában, továbbá szó volt az 
ESZA magyarországi programjáról, 
illetve a programokhoz szükséges 
források lehívásának feltételeiről.  
A prezentációkat a Brüsszelből érke-
zett Dominique Be, az Európai Bi-
zottság Foglalkoztatás, Szociális és 
Esélyegyenlőségi Főigazgatóságának 
főosztályvezető-helyettese, illetve 
munkatársai, Negro Ilona és Somody 
Katalin referensek tartották. A szek-
cióülésen, a Magyarországon élő 
romák felzárkóztatásának lehetősé-
geiről és az integrációs folyamatot 
elősegítő pénzügyi támogatásokkal 
kapcsolatos projektekről és progra-
mokról is szó esett. 
A szakmai tanácskozásokon elhang-
zottak a résztvevők számára hasznos 
információkat tartalmaztak, új lehe-
tőségekről kaptak tájékoztatást, me-
lyeket remélhetőleg munkájuk során 
hasznosítani tudnak majd. 
A szekcióülések után kezdetét vették 
a kulturális-és szórakoztató progra-
mok, melyek péntek délután a füves 
pályán tartott lovas-és táncbemuta-
tóval kezdődtek meg, a gyerekek 
nagy örömére. Ezután 
néptáncegyüttesek szórakoztatták a 
közönséget. A Gárdonyi Zoltán Re-
formátus Általános Iskola és AMI 
Néptánc csoportjának látványos 
bemutatója után a Piruett Tánc Stú-
dió növendékei mutatkoztak be, 
majd a Sundari Dance Group indiai 
tánc showjával varázsolta el a kö-
zönséget. Idén is színesítette a prog-
ramokat a Fashion Zone Modellügy-
nökség nagy sikert aratott divatbe-
mutatója. 
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A rendezvény nyitó napjának sztár-
vendége Demjén Ferenc volt, aki 
koncertjével nagyon jó hangulatot 
teremtett a városi Sportcsarnokban. 
Szombaton a biharnagybajomi 
Mazsorett Csoport is bemutatkozott. 
Ezen a napon került sor a Bihari 
Együttesek Találkozójára, a találko-
zó keretein belül néptáncegyüttesek, 
népzenészek és népdalkörök is fel-
léptek, ezzel is színesítve rendezvé-
nyünket. 
A nagyon jó hangulatot tovább fo-
kozta Hagymási Tamás énekes nagy 
sikert aratott műsora. A délután 
egyik legizgalmasabb előadása a 
Darvasi Erőemelő Egyesület bemu-
tatója volt. A közönség lélegzetvisz-
szafojtva figyelte végig az erőeme-
lők és a 19 éves feketeöves egy 
danos taekwon-do mester látványos 
bemutatóját. A nagy izgalmak után 
az Igzagyöngy Alapfokú Művészet-
oktatási Intézmény Társastánc Cso-
portjának előadása kellemes szóra-
kozást nyújtott. Ezt követően a Kö-
zönségdíj átadására került a sor, 

melyet a 2 nap során a szavazóládá-
ba bedobott szavazatok alapján a 
Biharkeresztes és Vidéke Takarék-
szövetkezet vehetett át. A Közön-
ségdíjat leadott szavazók között ér-
tékes, a kiállítók által felajánlott 
nyereményeket sorsoltunk ki. 
A XIII. Bihar-Bihor Expo utolsó 
fellépője Szandi volt, aki fergeteges 
előadásával elvarázsolta a nézőkö-
zönséget, méltóképpen zárva így a 
rendezvényt. 
A számos kiállító, az érdekes és 
hasznos tanácskozások, valamint a 
színes kulturális és szórakoztató 
programok sok érdeklődőt vonzot-
tak. A kiállítók és a látogatók is elé-
gedettek voltak a rendezvény szín-
vonalával. 
Ezúton is szeretnénk megköszönni a 
támogatók hozzájárulását, a kiállítók 
és fellépők közreműködését, vala-
mint mindenki segítségét, aki mun-
kájával hozzájárult a XIII. Bihar-
Bihor Expo sikeréhez. 
A rendezvény fő támogatója a 
Határmenti Bihari Települések Terü-

letfejlesztési Társulása és Bi-
harkeresztes Város Önkormányzata 
volt. További támogatók voltak: 
Bihari Önkormányzatok Többcélú 
Kistérségi Társulása, Hajdú-Bihar 
Megyei Területi Agrárkamara, Bi-
harkeresztesi Takarékszövetkezet, 
OTP Bank Nyrt., Hajdú-Bihar Me-
gyei Vállalkozásfejlesztési Alapít-
vány, Bihar Horgász Egyesület, Pe-
tőfi Vadásztársaság, Városgazdálko-
dási és Szolgáltató Kft, Új Magyar-
ország Vidékfejlesztési Program, 
Európai Mezőgazdasági Vidékfej-
lesztési Alap, LEADER, és Bihar-
Sárrét Összefogás Vidékfejlesztési 
Nonprofit Kft. 
Médiatámogatóink voltak: a Keresz-
tesi Hírek helyi újság, a Farm-Média 
Kft., az Alföld Tv és a Szinkron Tv. 
 

A rendezvényről készült fotók meg-
tekinthetők Biharkeresztes Város 
Honlapján (www.biharkeresztes.hu). 
          

     Szabóné Fekete Ildikó 

 
Kisebbségi Önkormányzati 

Választás 2010. 
 

Tisztelt Választópolgárok! 
 

Tájékoztatom Önöket, hogy a Vá-
lasztási eljárásról szóló törvény ér-
telmében, 2010. május 31. napjáig 
minden választópolgár részére eljut-
tattuk a kisebbségi önkormányzati 
választásokkal kapcsolatos névjegy-
zék összeállítása érdekében a szük-
séges tájékoztatást és kérelemnyom-
tatványt tartalmazó levelet. 
 
Kérem Önöket, amennyiben ki-
sebbségi önkormányzati választá-
son részt kívánnak venni, a jelzett 
levél kézhezvételét követően a szük-
séges kérelemnyomtatványt kitölt-
ve a Polgármesteri Hivatal portáján 
kihelyezett gyűjtőládába 2010. július 
15. napján 16.00 óráig dobják be. 
A gyűjtőládába helyezett nyomtat-
ványok alapján tudjuk elkészíteni azt 
a névjegyzéket, amely lehetővé teszi, 
hogy a törvényi feltételek fennállása 

esetén a Helyi Választási Bizottság 
által meghatározott időpontban az 
arra kijelölt szavazókörben kisebb-
ségi önkormányzat/ok választására 
sor kerülhessen. 
 
Kisebbségi önkormányzati válasz-
táson választóként és választható-
ként azok a szavazati joggal ren-
delkező polgárok vehetnek részt, 
akik a nyomtatvány gyűjtőládába 
helyezésével kérik valamelyik ki-
sebbségi névjegyzékbe vételüket. 
 
Kérem Önöket, hogy a választással 
kapcsolatos tudnivalókat tartalmazó 
levelet figyelmesen olvassák el, és 
aki a jogszabályban meghatározott 
kisebbséghez tartozóként élni kíván 
választójogával, az a nyilatkozat 
kitöltésével és gyűjtőládába helyezé-
sével kezdeményezze a kívánt ki-
sebbségi névjegyzékbe vételét. 
 
A kisebbségi névjegyzék nem nyil-
vános, abba a Választási Iroda tagja-
in kívül csak a Helyi Választási Bi-
zottság és a Szavazatszámláló Bi-
zottság tagjai, továbbá a névjegy-

zékbe vett állampolgár (de csak a 
saját adatai megtekintése érdekében) 
nézhet bele. Az abba felvételüket 
kérőkről a névjegyzéken kívül egyéb 
nyilvántartást nem vezetünk, a név-
jegyzék pedig a választást követően, 
a törvényben előírtak szerint, meg-
semmisítésre kerül. A névjegyzékből 
adatszolgáltatás csak a jelentkezők 
létszámáról történhet. 

 
A helyi Választási Iroda  

postacíme: 
4110 Biharkeresztes, Széchenyi utca 

57. szám 
 

A kisebbségi választói jegyzékbe 
való felvétel iránti kérelem begyűj-
tésére rendszeresített gyűjtőláda 
elhelyezésére szolgáló épület: 
Biharkeresztes Város Polgármesteri 

Hivatala 
4110 Biharkeresztes, Széchenyi utca 

57. szám 
 
Árgyelán Andrea 

jegyző, HVI vezető 
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„Virágos kert,   
rendezett udvar” 

 
Biharkeresztes Város Képviselő-
testülete „ V irág os  ker t ,  ren-
deze t t  udv ar” mozgalom kere-
tében versenyt hirdet 
Biharkeresztesi lakosok részére. 

 
A verseny célja a környezeti kultúra 
fejlesztése, a hagyományos magyar 
világ- és kertkultúra felélesztése, 

élhetőbb környezet kialakítása. A 
testület a verseny bonyolítására a 
településfejlesztési  és környezetvé-
delmi bizottságot kéri fel. 
A bizottság a benevezett portákat 
értékelési szempontok szerint pon-
tozza. Nevezni név és cím megjelö-
lésével Biharkeresztes Város Pol-
gármesteri Hivatalában (4110 
Biharkeresztes, Széchenyi u. 57.) 
lehet személyesen, vagy az 54/430-
001, 54/450-002 számú telefonon. 
 

Nevezési határidő:  
2010. augusztus 01. 

A verseny első 3 helyezettje juta-
lomban részesül: 
I. helyezett: 30 000 Ft, 
II. helyezett: 20 000 Ft, 
III. helyezett: 10 000 Ft, 
értékű vásárlási utalvány. 
Eredményhirdetés és díjátadás a 
2010. augusztus 19-i ünnepségen. 

Településfejlesztési és  

Környezetvédelmi Bizottság

 

 
Tájékoztatás igazgatási szünet tartásáról 

 

Biharkeresztes Város Polgármesteri Hivatala  
2010. augusztus 16-17-18-19. napokon igazgatási szünetet tart. 

Az igazgatási szünet alatt a hivatal zárva tart, az előre nem látható  
halaszthatatlan ügyek  

(pl: halálozások anyakönyvezése, katasztrófahelyzet bekövetkezése stb.) bejelentésére 
jegyzői hatáskörben megállapított módon ügyeletet biztosítunk. 

 

Barabás Ferenc polgármester 
 

 

A Berettyóújfalui Kistérség 
fejlesztési és együttműködési 
kapacitásának megerősítése 

 
Az Új Magyarország Fejlesztési 
Terv különböző módon igyekszik 
biztosítani a leghátrányosabb helyze-
tű kistérségekben élők számára a 
fejlesztési lehetőségekhez való hoz-
záférést. Közülük kiemelkedő az Új 
Magyarország Felzárkóztatási Prog-
ram, melynek keretében speciális 
feltételekkel kialakított konstrukci-
ókra pályázhattak a leghátrányosabb 
helyzetű kistérségek. 
A Bihari Önkormányzatok Többcélú 
Kistérségi Társulása eredményesen 
pályázott az ÁROP-1.1.5/C kódszá-
mú konstrukcióban és nyert. „A Be-
rettyóújfalui Kistérség fejlesztési és 
együttműködési kapacitásának meg-
erősítése” című /kód: ÁROP-1.1.5-
08/C/A-2008-0030/ pályázatával  19 
603 191 forint támogatást. 

A pályázati kiírás konkrét célja, 
hogy: 
- Az LHH kistérség számára bizto-
sítsa a külső szakértői támogatással 
való szakmai együttműködést és 
annak beépülését a kistérségi szintű 
fejlesztési, tervezési munkába,  
- Megvalósuljon a programozási 
tervdokumentumokban foglalt és az 
Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által 
elfogadandó projektek közötti kohe-
rencia, 
- Mindennapos gyakorlattá váljon a 
kistérségben a partnerek bevonásán 
alapuló fejlesztési célú tervezés és 
végrehajtás. 
A projekt célja a Berettyóújfalui 
kistérségben olyan kistérségi szintű, 
fenntartható, térségfejlesztési kapaci-
tás megalapozása és megerősítése, 
amely biztosítja a térséget érintő 
fejlesztések eredményességét, ezáltal 
a közjó növekedését a helyben élők 
számára is, végső soron segíti a leg-
hátrányosabb helyzetből való kitö-
rést. 

A pályázat az alábbi célok megvaló-
sítását szolgálja: 
- térségfejlesztés szervezése 
- részvételi alapú tervezés elterjesz-
tése 
- térségfejlesztési tervezési ismeretek 
elterjesztése 
- program alapú fejlesztés meghono-
sítása 
- fejlesztések összehangolása és 
monitoringja 
- térségfejlesztés társadalmasítása 
- az előző feladatok ellátásához nél-
külözhetetlen és azokat közvetlenül 
szolgáló tréningek, továbbképzések 
és szakértői ismeretátadások biztosí-
tása. 
A képzések anyaga a 
www.arop.berettyoujfaluikisterseg.h
u honlapon mindenki számára elér-
hető. 

 
A projekt az Európai Unió támogatásával, az 
Európai Szociális Alap társfinanszírozásával 

valósul meg. 
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A Gondviselés Háza hírei 
 
„Aranyos fiatalok” a Gondvise-

lés Házában 
 

Április 24-én, szombaton, Éles Ba-
lázs kezdeményezésére a berettyóúj-
falui Arany János Gimnázium diák-
jai látogatták meg az Idősek Ottho-
nát. De nem csupán találkozásra 
jöttek! A diákönkormányzatok által 
szervezett önkéntesnap keretében 
segítő kezet nyújtottak. A több évfo-
lyamból összeverbuválódott diák-
csapat nagy lelkesedéssel fogott az 
Otthon kerítésének lefestéséhez. A 
jókedvűen dolgozó fiúkat és lányo-
kat az idősek nagy szeretettel fogad-
ták és köszönetképpen ebéddel ven-
dégeltük meg őket. 
 

Közös majálisozás a református 
gyülekezettel és a klubosokkal 

 
Immár hagyományosan, minden 
esztendőben együtt majálisozunk. A 
vasárnapi istentisztelet után gyüle-
keztünk az Otthon udvarán épített 
filagóriánál, ahol már főtt a finom 
bográcsgulyás. Anyák napja lévén, 
Kozmáné Erzsike néni, az Otthon 

lakója, Mizák Mihály klubtagunk és 
Szotter Máté verssel köszöntötte az 
édesanyákat. 
Ekkor mondtunk köszönetet azoknak 
a lakóinknak is, akik az elmúlt esz-
tendőben sokat tettek az 
Otthon közösségének épülé-
séért, lakótársaik megsegíté-
séért. Különdíjban részesült 
Szegedi Margit és Fábián 
József. „Le a kalappal” díj-
ban részesült, és a nyáron 
esedékes tiszafüredi kirán-
dulásra szóló ajándékutal-
ványt vehette át Kozma 
Gyuláné, Ilyés Sándorné, 
Valter Jánosné és Bucsai 
Ferenc.  
A kellemes délutánt, Kulcsár László 
presbiterünk harmónika kísérete 
mellett nótázás tette még nagyobb 
élménnyé. 
 
Áprilisi bolondozás  májusban 

 

Harmadik alkalommal rendeztük 
meg az „Áprilisi bolondságok” című 
játékos vetélkedőnket – a húsvét 
időpontja miatt most kivételesen 
májusban. Az önkormányzati idősek 
klubjával hagyományosan meglevő 

jó kapcsolat jegyében 4 fős csapat 
érkezett a vetélkedésre, Borosné 
Julika vezetésével. Először látogatott 
meg bennünket a Vértesi Református 
Szeretetház küldöttsége, akik 2 csa-

patot is kiállítottak. A mi bentlakó-
inkkal együtt így 4 csapat versengett. 
Volt ügyességi és memória játék, 
szókirakás, papírtépés, illat- és forma 
felismerés, tejszínhabbal etetés – 
természetesen minden a bolondozás 
jegyében. Egy finom ebéddel és 
nótázással zártuk a napot, és nagy 
örömünkre vendégeink is jól érezték 
magukat. Mi is úgy gondoljuk: „jö-
vőre veled, ugyanitt”!                                                                                   
 

Nagy Zsoltné intézményvezető 

 
 

BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS EGYSÉGES PEDAGÓGIAI SZAKSZOLGÁLAT HÍREI 
 

„Szülőföldem – Biharország” 
 

Immár 15. alkalommal ren-
dezte meg a Bocskai István Általá-
nos Iskola és Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat hagyományápoló hon-

ismereti vetélkedőjét a kistérség és a 
határon túli iskolák tanulói számára. 
A kezdetben csak felső tagozatosok-
nak meghirdetett verseny kibővült az 
alsós tanulók korosztályára is. Így 
évente külön-külön helyszíneken 

zajlik a versengés a 3-4. osztályosok 
és az 5-8. osztályosok számára.  
Örömmel tölt el bennünket, szerve-
zőket, hogy vannak „hűséges csapa-
tok, mint például Nagykereki iskolá-
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sai, akik a kezdetektől résztvevői a 
versenynek.  
A jelentkező csapatok létszáma vál-
tozó. Volt olyan év, amikor 29 csa-
pat nevezett be! Egy vetélkedő 
„fenntartása” komoly feladatot ró 
iskolára, pedagógusra egyaránt. Lel-
kes csapat dolgozik azon, hogy év-
ről-évre újabb és vonzóbb versenyen 
vehessenek részt a diákok. A szű-
kebb szülőföld megismerése, érdekes 
elméleti ismertek és gyakorlati fel-
adatok elsajátításával és megoldásá-
val valósul meg. Az életkori sajátos-
ságokat is figyelembe véve gondos-
kodnak a versenyt szervező pedagó-
gusok a páratlan élmény biztosításá-
ról. Míg az alsósok lelkesen indulnak 
„menetleveleikkel” a játékos felada-
tok végrehajtására, addig a felsősök 
élvezettel készülnek 1-1 vásári vagy 
lakodalmas jelenettel, vagy ajánlot-
ták saját készítésű bihari ételeiket a 
vetélkedőre „Receptklubjában”. 
 A rendezvény igazi honismereti 
mozgalommá nőtte ki magát. Több 
országosan is támogatott pályázatba 
is beneveztünk, így például az „Év-
fordulós pályázatok 2004. 
Bocskai Pályázat „ Szülőföldem – 
Biharország” honismereti vetélkedő 

– A Bocskai felkelés 400. évforduló-
ja tiszteletére.  
A diákok az új ismeretek megszerzé-
se mellett, megtanulják a „kis népi 
mesterségek legelemibb fogásait. 
Kedvet, késztetést éreznek a gyűjtő-
munkához, az egyszerűbb tárgyak 
készítéséhez. A szellemi vetélkedőt 
játékos feladatok, bihari népdalok 
tanulása, táncbemutató és táncház, 
gyermekjátékok készítése, népi éte-
lek bemutatása egészíti ki. 
A „Szülőföldem – Biharország” 
honismereti vetélkedőt hosszú évek 
óta a Város Hetének rendezvényso-
rozata keretében tartjuk. A program 
megvalósításában résztvevő támoga-
tóink és segítőink száma széles: 
- Biharkeresztes Város Önkormány-
zata, 
- Városi Művelődési Ház és Könyv-
tár, 
- Szivárvány Óvoda és Bölcsőde, 
- Bocskai István Gimnázium Szakis-
kola és Diákotthon, 
- A Gyermekek Egészséges Fejlődé-
séért Alapítvány, 
- Egyesített Szociális Intézmények 
Gyermekjóléti és Családsegítő Szol-
gálata, 
- A népi kismesterségeket művelő 
személyek, 

- Tamota Néptáncegyüttes, 
- A Szinkron TV és a „Keresztesi 
Hírek”, 
- Pedagógusok, szülők, diákönkor-
mányzat. 
 
Külön köszönetet mondunk a jubile-
umi vetélkedő kézműves foglalko-
zást vezetőinek: Molnár Sándornak, 
Fekete Gézának, Sándor Péternek, 
Tóth Istvánnak és Szabó 
Lászlónénak. 
 
2010. alsó vetélkedőjének legjobbjai 
voltak:  
 I. Bojt 
 II. Nagyvárad 
 III. Komádi 
A felsősök eredménye: 
 I. Nagykereki 
 II. Biharkeresztes /6.c/ 
 III. Kismarja 
 
A zsűri, a felkészítő tanárok és ver-
senyzők pozitív visszajelzései meg-
erősítenek bennünket abban, hogy a 
vetélkedőnek mindaddig van fenn-
tarthatósága, míg lelkes pedagógu-
sok kollektúrája azon fáradozik, 
hogy Biharország szeretete átörök-
lődjön a felnövekvő nemzedékbe. 

  Nagy Zoltánné 

 
KIRÁNDULÁS POLGÁRRA 

 
2010. május 14-én elindultunk 

az osztállyal Polgárra az M3. Ar-
cheoparkba. Szerencsére jó idő volt. 
Az út közel 2 órás volt, de mi észre 
sem vettük, mert olyan jól éreztük 
magunkat a buszon. Amikor odaér-
tünk mindenki csak ámult-bámult, 
hogy milyen szép helyre érkeztünk. 
Aztán beljebb mentünk és odajött 
hozzánk egy idegenvezető, aki me-
sélt nekünk a régi nomád életről. 
Majd odaértünk egy nagy kilátóhoz, 
amiről nem tudtuk, hogy mire is 
használták, de elmondták, hogy ha-

rangoztak benne. Tovább mentünk. 
Megnéztük az állatokat: a kacsát, a 
libát, a mangalicát, a lovat, a kecs-
két, a kutyát, a kis nyuszit és a bir-
kát. Ezután elérkeztünk a jurtákhoz. 
Miután megnéztük, elmentünk ke-
nyérlángost enni. 
Megtelt pocakkal indultunk a játék-
versenyekre. Több csapat is volt. 
Először két sílécre voltak kötve ma-
dzagok, s egyszerre jobbra-balra 
kellett lépkedni. Utána egy követ 
kellett eldobni minél messzebbre. A 
harmadik: talicskában kellett egy-
mást tolni. A negyedik: egy tégla-
lapba kellett bedobni egy patkót. A 

legutolsó, pedig az íjászat volt. Ez-
után összesítették a pontszámokat és 
kihirdették az eredményt. Az aligátor 
csapat nyert, de azért mindenki ka-
pott egy kis ajándékot. Még szeret-
tünk volna maradni és játszani, de 
eleredt az eső és eltelt az idő, így a 
rövid ajándékvásárlás után elindul-
tunk haza. 

Nagyon jól éreztük magunkat, 
ezért hálásak vagyunk a két tanító 
néninknek és a szülőknek, akik elkí-
sértek bennünket.  
 

Tóth Krisztina 3 /B

 
SZIVÁRVÁNY ÓVODA ÉS BÖLCSŐDE HÍREI 

 

Gyermeknap 
 
2010. május 28-án, péntek délután 
került megrendezésre a bi-
harkeresztesi Szivárvány Óvoda és 

Bölcsőde udvarán a hagyományos 
városi szintű Gyermeknap. 
A gyerekeket vidám, hangulatos 
műsorszámok és változatos kézmű-
ves tevékenységek várták. 
- Felléptek az óvodás és iskolás 
néptáncos gyerekek. „Játékfűzés” 

című díjnyertes műsorukat Kovács 
Mónika vezetésével láthattuk. 
- Most mutatkoztak be először az 
óvoda balettosai. Simonyi Kitty irá-
nyításával „Fátyoltáncot” adtak elő. 
- Vidám, zenés összeállítással 
érkeztek az Ákom-Bákom Bábszín-
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ház bohócai. Színes jelmezük, bo-
londozásuk nevetést csalt a gyerekek 
arcára. 
A műsorszámok mellett az udvart 
benépesítették a különböző játékle-
hetőségek. Volt itt póni lovaglás, 
ugrálóvár, rajzverseny, homokvár-
építés, horgászverseny. 
A teraszokon szokás szerint óvó 
nénik, dajka nénik, és gondozó nénik 
várták a kreatív gyerekeket minden-
féle ötlettel, kézműves tevékenysé-
gekkel. Gyöngyfűzés és gyöngyvasa-
lás mellett krepp-papír virágot, és 
mozaik képet készíthettek kedvükre 
önállóan, vagy segítséggel.  
Mint minden évben, idén is nagyon 
sokan várták az arcfestést. Ügyes 
kezű „festőművészek” igyekeztek 
kielégíteni minden gyermeki kíván-
ságot. 
A fiúk körében igen nagy sikert ara-
tott a Tűzoltóság és a Határőrség 
bemutatója. A gyerekek beülhettek a 
járművekbe, közelről megismerhet-
ték azok jellegzetességeit, működé-
sét. 
A büfében finom pizza és üdítő, 
jégkrém és chips várta a vendégeket. 
Hangulati zárásként Kovács Mónika 
irányításával a Táncházban próbál-
hatta ki mindenki tánctudását. 
Végezetül megkezdődött a várva-
várt tombolasorsolás, ahol értékes 
játékok, édességcsomagok, dísztár-
gyak és különböző hasznos tárgyak 
leltek gazdára. 
Köszönjük Dani Béla Igazgató Úr-
nak a hangulatos és vidám műsorve-
zetést. 

Köszönjük a tanító néniknek, hogy 
elkísérve iskolásaikat ők is részt 
vettek a délután rendezvényein. 
Szerencsére az időjárás is kegyes 
volt hozzánk, és így a gyerekek 
örömére sikeres gyereknapot zárhat-
tunk. 
Az óvoda dolgozói, az SZMK és az 
óvoda alapítványa nevében köszön-
jük mindenkinek a megtisztelő rész-
vételt, a szervezésben, illetve lebo-
nyolításban nyújtott segítséget, a 
felajánlásokat, támogatásokat! 
Dénesné Sáhi Eleonóra 
Lupócz Gyuláné 
Szabó Mihályné 
 
Támogatóink voltak: 
Biharkeresztes Város Önkormányza-
ta, Barabás Ferenc Polgármester Úr, 
Művelődési Ház és Könyvtár, Bocs-
kai István Általános Iskola és Egy-
séges Pedagógiai Szakszolgálat, 
Dani Béla Igazgató Úr, Németh Er-
nő, Lottózó, Pető Zsolt, Nagyné 
Jankó Judit, Csaláné Bartha Csilla, 
Marozsiné Molnár Margit,  
Maci csoport: Ártándi Privát bolt, 
Bihar Security, Kovács Mónika, 
Dézsiné Nagy Mónika, Lakatos Ta-
más. 
Törpike csoport: Rácz Zsoltné, 
Szabóné Fekete Gabriella, Szűcs 
Sándorné, Barcsa Gyuláné, Fésűsné 
Rácz Erzsébet, Ráczné Karádi Erika, 
Semjéniné Rácz Mónika, Kiss Linda, 
Kocsis Miklós, Kocsisné Pálfi Anita, 
Ilisz Csabáné, Hodosán Gyuláné, 
Lovas Anikó. 
Teknőc csoport: Lakatosné Sípos 
Diána, Tarsoly Orsolya, Tarsoly 

László, Kulcsár Lajos és cs., Haszon 
Béla és cs., Lakatosné Nagy Ale-
xandra., Rácz Barna és cs., Horváth 
Csaba, Horváthné Nyéki Judit., Dá-
vid Győző és cs., Fülöp Tibor és cs., 
Pető Csaba és cs., Szabó András és 
cs., Gál Albert és cs., Szabó István 
és cs., Polyák Iván és cs.  
Katica csoport: Semjéni Zsolt és cs., 
Lakatos Tamás és cs., Daróczi István 
és cs., Horváth József és cs., Erdei 
Gyula és cs., Sárközi Mártonné, Tóth 
Endre és cs., Botos Andrea, Gyenge 
Petra. 
Margaréta csoport: Szabácsikné Kiss 
Anett, Butiné Fekete Gréta, 
Magyariné Dorogi Gabriella, 
Lupóczné Papp Zsuzsa, Csomortány 
Emőke, Kovács Imre, Kovácsné 
Váradi Szilvia, Fábián Krisztina, 
Gonda Istvánné, Szabó Zoltán, Csa-
láné Bartha Csilla, Tóth Annamária, 
Venyigéné Papp Rita. 
Bölcsőde: Beregi Zoltánné, Szotter 
Istvánné, Pelbárt Lajosné, Fejes Ani-
ta, Vasca Irén, Madarász András, 
Tokos Fejes Béla, Sarkadi Sándor, 
Tordai József Béláné, Lovas Anikó, 
Gonda Istvánné, Lakatosné Sípos 
Diána, Kocsisné Pálfi Anita,       
Átyimné Tarczali Andrea, Erdeiné 
Tóth Gabriella. 
 
A Szivárvány Óvoda és Bölcsőde 
nyári bezárása a következők sze-

rint alakul: 
2010. augusztus 2-től augusztus 

27-ig ZÁRVA 
Nyitás: 2010. augusztus 30. (hétfő) 

 

Cigány-gyermekek  
kulturális vetélkedője a 

Gyermeknap alkalmából 
 

A Biharkeresztesi Települési Cigány 
Kisebbségi Önkormányzat kulturális 

vetélkedőt szervezett a Gyermeknap 
alkalmából. A vetélkedőnek a Városi 
Művelődési Ház adott otthont. 
A rendezvény anyagi fedezetét a 
Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
saját költségvetéséből és a 
Biharkeresztes Város Önkormányza-

ta által elkülönített támogatási keret-
re benyújtott pályázatukra elnyert 
támogatásból biztosították.  
A sikeres vetélkedő bizonyítékai az 
itt látható képek. 

   
 



8. OLDAL KERESZTESI HÍREK 
 

PIRUETT GÁLA 
 

 

2010. június 20-án tartotta a Piruett 
Tánc Stúdió 2009/2010-es tanévzáró 
műsorát a Városi Sportcsarnokban. 
A tanévzárón a gyerekek előadták 
azokat a táncokat, amelyekkel már 
több versenyen is kiválóan szerepel-
tek. 16 műsorszámon keresztül mu-
tatták be a tanult koreográfiákat. Az 
Gálán a Stúdió összes növendéke 
fellépett az óvodásoktól a   nagy-
lányokig bezárólag. A közönség 
nagy tapssal fogadott és búcsúztatott 
minden fellépőt. 
 

Simonyi Kitty az évzárón megkö-
szönte a gyerekeknek az egész éves 
munkájukat, a kemény kitartásukat, 
az évadban nyújtott teljesítményüket. 
Köszönetét fejezte ki a segítségért és 
támogatásért a szülőknek és mind-
azoknak, akik hozzásegítették a ver-
senyző gyerekeket az eredményes 
munkához.  
Felsorolásra kerültek az ebben az 
évben elért eredmények is, valamint 
kiosztásra kerültek az egyesület által 
készített díjak és oklevelek. 
 

 
 
 
 
 

Sikeres volt a tavaszi  
szezon 

 
Véget ért a 2010-es Megyei II. osztá-
lyos futball bajnokság. Városunk fiai 
egy remek tavaszi szezont tudhatnak 
maguk után. A felnőtt csapat a 6. 
helyen fejezte be a bajnokságot. Erős 
mezőnyben ez egy előkelő hely, 
büszkék lehetünk rájuk. A tavaszi 
fordulók elején igazolt játékosok 

beváltották a hozzájuk fűzött remé-
nyeket, a csapat jól működött, ezt mi 
sem bizonyítja jobban, mint az, hogy 
a fiúk 9 győzelem, 2 döntetlen, 2 
vereség mutatóval zárták a szezon 
tavaszi felét. A következő évre előre 
tekintve a cél továbbra is a megyei I. 
osztályba való feljutás, ami egy ilyen 
meggyőző szezon végi szereplés 
után több mint lehetséges. Az ifjúsá-
gi csapat a 13. helyen zárta a bajnok-

ságot. Ezúton is szeretnénk köszöne-
tet mondani Barabás Ferenc polgár-
mester úrnak a szüntelen támogatá-
sért, Furka Tibor és Madarász And-
rás edzőknek valamint a vezetőség 
és az egyesület tagjainak alázatos 
munkájukért, és végül de nem utolsó 
sorban a szurkolóknak, akik töretle-
nül buzdították a csapatokat az egész 
bajnokság során.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tisztelt Biharkeresztesi Lakosok! 
 

Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy az AEGON Magyarország 
Általános Biztosító és Pénztárszolgáltató megnyitotta irodáját 
Széchenyi u. 39. sz. alatt ( Hétfő 9-13-ig, Csütörtök 13-17-ig – 
Autósbolt) ahol tisztelettel állunk az Önök rendelkezésére az 
alábbiakban: 

- Kárbejelentések 
- Meglévő szerződésekkel való ügyintézés 
- Tanácsadás – új szerződések kötése 
- Nyugdíjpénztári ügyintézés és kötés 

Szeretettel Várjuk Önöket! 
Nyeste István területi képviselő 06/30/560-0247 
 

FELHÍVÁS! 
 

A Tamota Néptáncegyüttes 9-12 éves lányokat és fiúkat keres és hív gyermek-tánctáborba  
utánpótlás nevelés érdekében. 

Megbeszélés és jelentkezés július 3-án 14:00–kor az Ártándi Művelődési Házban. 
Hív és vár: Eta néni 

 
 

 

 

Köszönetnyilvánítás! 
 

Szeretném megköszönni minden motoros talál-
kozón adományozónak és magánszemélynek, 

hogy 
hozzájárult az önálló mozgásomat segítő elekt-

romos kocsi megvásárlásához. 
Külön köszönet Bozsódi Barnának és feleségé-

nek Mariannak,  
akik nélkül ez nem valósulhatott  

volna meg.  
Aranyi Zsolt 
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TEMETÉSI SZOLGÁLTATÁS! 
Temetések lebonyolítását teljes körűen a  

legmagasabb színvonalon biztosítom. 
-  Koszorúk és sírcsokrok készítése helyben 
-     Folyamatos ügyelet, kulturált kiszolgálás, kegyeleti 

érzéseket tiszteletben tartó szállítás 
-  Színvonalas temetési autó 
-     A környék legbővebb választékát nyújtó bemutató-

terem 
-  Szolid árak 
-  Ügyelet éjjel-nappal 
-  Halasztott vagy részletfizetési lehetőség, kamat  
      nélkül 

Sárköziné Éles Rózsika 
Biharkeresztes, Kossuth u. 20. 

Tel: 54/430-168; 30/ 395-9066; 30/ 205-8329 
 

 

Biharkeresztes, Bojti u. 1.sz. TÜZÉP ajánlata! 
(06/30-392-8030) 

Tölgy, Bükk tűzifa kuglizva      1.600,- Ft/q 
Konyhakész                             1.750,- Ft/q 
Cement                                  2.600,- Ft/q 

Kisméretű tégla                           40,- Ft/db 
B 30-as Tégla                             105 Ft/db 

 

Minden kedves vásárlót szeretettel várunk! 
 

 

VÉDJE OTTHONÁT! 
Betörésjelző riasztók szerelése és programozása. 

CCTV videorendszerek telepítése és 
programozása. 

Családi házak, épületek villanyszerelése. 
ÉRDEKLŐDJÖN TELEPÍTŐJÉNÉL: 

TÓTH TIBOR (30) 492-8295 
 

 

A Szerkesztőség névtelen 
leveleket nem közöl.  
A hirdetések szövegét  
változatlan tartalommal 
közöljük, azok tartalmáért 
semmilyen felelősséget nem 

vállalunk!  
 

ALIZETICS  
TESTSZÉPÍTŐ ÉS EGÉSZSÉG-

MEGŐRZŐ TORNA 
Tanfolyamvezető:   

Dr. Békési Lászlóné 
Tanfolyam helye: Biharkeresztes, 
Művelődési Ház, Hősök tere 12. 

Tanfolyam ideje:  
hétfő 18.00, szerda 18.00, csü-
törtök 17.45 Nyugdíjasoknak! 

16.30 

Kiadó: Biharkeresztes Város Képviselő-testülete 
Felelős kiadó: Gróza Zoltánné  
Szerkeszti: A szerkesztőbizottság 
Megjelenik: 1700 példányban 
Nyomdai munkák: PIREMON Nyomda Debrecen 
FV.: Becker György vezérigazgató 
ISSN: 1419-967X 
 

Papír-írószer bolt ajánlata:  
(Biharkeresztes, Széchenyi u. 56.) 

- Papír-írószer dolgok bő választékban 
- Tavaszi dekorációk               - Nyomtatványok      
  - Játékok                - Kreatív hobby kellékek         

- Fénymásolás, laminálás, spirálozás 
- Bélyegzőkészítés rövid határidővel 

Szeretettel várom minden kedves vásárlómat! 
 

 

 

ELEKTRO-TOP 
Műszaki és ruházati bolt nyílt 

Biharkeresztes, Toldi u. 9 szám alatt. 
- Gyermek, női, férfi felsők, nadrágok, cipők,  

kabátok 660-1.800 Ft-ig 
- Olcsó ágyneműk (paplan, párna) 

- Műszaki cikkek  -Fonott árúk 
Nyitva tartás: hétfőtől péntekig 8-15.30 óráig 
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Teljes körű temetkezési szolgáltatás 
Temetések ügyintézése és lebonyolítása 

Temetkezési kellékek árusítása, Éjjel-nappali ügyelet 
BÁRÁNY ALÍZ 

4115.Ártánd, Rákóczi u. 88/a. 
Érd.: Bárány László, Biharkeresztes Rákóczi u. 6. 

Tel: 54-430-581, 06-20-339-3278, Dia Virágbolt:06-70-339-7561 
Bemutatóterem: Biharkeresztes, Piactér 

 

� Telefonegyenleg feltöltés 20 másodperc alatt 
� Szuperinfó hirdetésfelvétel 
� 500 féle újság 
� Sokmilliós nyeremények akár 5 percenként (Puttó) 
� Kaparós sorsjegyek - akár 25 millió forintos  

nyereménnyel 

NNÉÉZZZZEENN  BBEE  AA  LLOOTTTTÓÓZZÓÓBBAA  
HISZÜNK A SZERENCSÉBEN!!! 

 

      A Szépség Stúdió szolgáltatásai:  

� kozmetikai kezelések Ilcsi és GIGI termékekkel 
(megoldások többféle bőrproblémára),  

� regeneráló kezelések,  testtekercselés,  
� ultrahangos bőrfeszesítő elektromos kezelés, 
� szinergikus arcmasszázs,  
� AHA gyümölcssavas hámlasztás,  
� infraszauna (hatékony a cellulitisz kezelésében, immunrendszer-
erősítő, méregtelenítő hatású) 

� ÚJ!  álló szolárium 
� ÚJ! bőrcsiszolás mikrodermabráziós készülékkel 
� ÚJ! tartós szőrtelenítés 

Bejelentkezni lehet személyesen az Alkotmány u. 11. sz. alatt, vagy 
telefonon, az 54/430-364 és a 30/47 55 578-as telefonszámokon.  

Szeretettel várom vendégeimet! Erdélyiné Szőke Tünde 
Lepje meg szeretteit ajándékutalvánnyal, szolárium-, vagy 

szauna bérlettel! 

SÍREMLÉKEK! 
Rendkívűl kedvező áron!! 

Komplett gránit síremlékek 
Komplett műkő síremlékek 

Régi síremlékek felújítása, tisztítása, 
temetésre való bontása, visszaállítása 

 

-Kerti bográcsolók, grillezők, ablakpárkányok,  
virágládák stb. készítése! 

 

Becsületes, minőségi munkavégzéssel, 
sok éves tapasztalattal, részletfizetési lehetőséggel 

állok rendelkezésükre. 
 

Elérhetőség: Átyin Imre vállalkozó  
Tel: 06/30/393-1104 

4110 Biharkeresztes, Széchenyi út 28. sz. 
 

 

Tájékoztatom tisztelt ügyfeleimet, hogy 2010.06.01-től,  

a biharkeresztesi mozi épületében lévő ügyfélszolgálati iroda  

működése megszűnt! 

Ettől a naptól mobilirodaként működünk tovább,  

helyszíni ügyintézéssel, a hét minden napján, hétvégén is. 

Mindenkit otthonában, vagy az általa megadott helyszínen keresünk fel,  

előre egyeztetett időpontban. 

Biztosítással, hitelekkel, banki szolgáltatásokkal, nyugdíjpénztárral,  

kárrendezéssel kapcsolatos ügyekben, kérem hívja az alábbi telefonszámot: 

 

06-30-9635-292 
 

Tóth Zoltán 
Allianz Hungária Biztosító Zrt. 

Allianz Bank Zrt. 
Allianz Hungária Nyugdíjpénztárak 

 


